rato initio & unico l & i latino scribitur: etsi a Tortellio cum geminato l scribi præcipiatur. Nam apud Theocritum edyllio primo / primam syllabam corripit. Genus est hederæ.	
Theocritus		
Iuuenalis	Hylas cū y græco / & unico l scribitur. Fuit Thiodamatis filius: de quo Iuuenalis. Et multū quæsitus Hylas. Hyllus cum y græco / & geminato l / Herculis filius	Hylas Hyllus
Ouidius	fuit: cuius meminit Ouidius libro metamorphoseos nono / quom ait. Imperiis / thalamoq; animoq; receperat Hyllus. Hilum cū i latino / & unico l / minimum quiddam est. Lucillius libro. xxx.	Hilum Hila Hilla
Lucillius	Quodq; tuas laudes culpas non proficis hilum. Cicero in tusculanis.	Hyle
Cicero	Tum illud quod Sisyphus uersat saxum nitendo neq; proficit hilum.	Hylæa
Ennius	Ennius. neq; dispendi facit hilum. Quidam hilum putant esse quod grano fa	Ilys
Festus	bæ adhæret: ex quo (ut scribit Festus) nihil fit & nihilum. Hila cum i latino / & unico l scribitur. Varro de lingua latia. Hila dicta est ab hilo: id est minimo.	
Varro	Horatius sermone. xiiii. perna magis ac magis hilis.	
Horatius	Festus At uero Festus cum duplicato l innuit esse scribendum / quom dixit. hira / quæ diminutiue dicitur hilla / intestinū est: quod ieiunum uocant. Alii aliter sentiunt / ut scripsit Acron super præ:atū locum Horatii.	
Festus	Acron Quod quia non placet / omisi. Sunt autem hila / uel hillæ / falsa intestina: nel farta falsicia: per quas / & pernas / ita reficitur conuiuæ stomachus / ut non omnia malit / quæ uenduntur in popinis mundis. Hyle huius hyles cum y græco / & unico l / dicitur materia. Hylæa cū y græco / & unico l / & æ diphthongo urbs est Scythiæ: teste Herodoto. Ilys cū i latino in prima / absq; aspiratione initii / & cū unico l / & y græco in secunda syllaba / limus uocatur.	Hira Hir Hirus Hyrie Hyrieus Hyrium
Herodotus	Hira cum i latino scribitur. urbs fuit in Argo / propinqua Pylo / teste Homero	
Homerus	Festus libro iliados nono: quo nomine intestinum quoddam uocatur / teste Festo: quod ieiunum appellant. Hir cum i latino / uola manus dicitur Hirus cū i latino scribitur: etsi a Tortellio cū y græco scribi præcipiatur. Proprium fuit uiri nomen: de quo Ouidius.	
Tortellius	Ouidius Cur nemo est Hecaten nemo est / qui ceperit Hiram? Hyrie huius hyries cū y græco in prima / & i latino in media syllaba / urbs est Boetia: de qua meminit Homerus li. iliados secūdo. Et Ouidius libro metamor. vii. dicens.	
Homerus	Ouidius Inde lacus Hyries uidet. Hyrieus triū syllabæ est: & cū y græco in prima / & i latino in media / & eius diphthongo scribitur: etsi duarū syllabæ Tortellius tradiderit Hircus esse: & cū i latino in priā syllaba scribi præceperit. Propriū fuit uiri nom: de quo meminit Ouidius libro pastorū quinto / dicens.	
Tortellius	Ouidius Nunc Hyrieus qua sit genitus uocat Vriona. Hyriū / oppidū est Apuliæ iuxta Adriaticum sinū / ut in cosmographia Ptolemæus ostendit.	
Ptolemæus	Petrus Hebdomas huius hebdomadis / & hæc hebdomada / declinari potest. Petrus R. i gain Daniele. Septē sic annos hebdomas una facit.	Hebdomas Hebdoma da
Petrus	Hermes huius hermis / uel hermetis / & Herma huius hermæ / declinari potest. Et latine Mercurius dicitur: & nōnunq; p statua pōitur. Iuuenalis satyra. viii.	Hermes Herma Hermus
Iuuenalis	Aemilius Nil nisi Cecropides / truncoq; simillimus Hermæ. Aemilius Probus in Alci / biadis uita: Id cum appareretur / priusq; classis exiret / accidit / ut una nocte / omnes Hermæ / qui in oppido erant Athenis deicerentur / præter unū: qui ante ianuam erat. Herma (ut scribit Festus) a Græcis pro firmamento ponit. Interdum etiam (ut ait) faburam significat. Hermus / fluuius est Lydiæ / teste	
Festus	Seruius Seruius: cuius meminit Virgilius georgicorum secundo / quom dixit. atq; au ro turbidus Hermus.	
Seruius	Virgilius Hyalus cum y græco scribitur: quod tamen Vgutio neutro genere Hyalum de clinat. Virgilius georgicorum quarto. Milesia uellera nymphæ Carpebant / Hyali saturo phucata colore: id est uetri.	Hyalus Hyalum
Vgutio	Virgilius Hesperus / Atlantis fuit frater. Et ea stella dicitur / quæ aliis nominibus / uesper / rus / uesper / uesperugo uocatur. Virgilius in sine bucolicorū.	Hesperus Hesperia Hesperis Hyspania
Virgilius	Ite domū saturæ (uenit hesperus) ite cappellæ. Ab Hespero / Hesperia cognominata est: hoc est Italia / siue Hispania. Syllius circa initium opis.